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Ecopunto - CAMPO SPORTIVO -
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Ecopunto - VIA MONTI -
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Ecopunto - CIMITERO -

BAG-E

fabbrica
energia

Kg/mese
2021

Kg/mese
2022
1327
1349
1337
1321
1481
1201
1116
1400
1170
1265
1012

1367

e
NAOYCOONDO0
OO0

OO0

Gennaio

Febbraio

Marzo

Aprile
Maggio

Giugno

Luglio
Agosto
Settembre

Ottobre
Novembre

Dicembie



Ecopunti Comunali

N° Punti di ritiro
Ecopunti

3 Ecopunto 1 6757 6755
CHIESA

4 Ecopunto 1 6358 6682
CAMPO SPORTIVO

TOTKg 34’669 33’329
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Servizio RUP-E /Comune di Balerna

*Sono stati ritirati nel 2022 : 442 bidoni RUP-E.

La percentuale di NON conformita si aggira al 16%
La media Kg/mese ritirati nel Comune e di 2,777 kg
La media CHF/mese per il Comune e di 1.083 .-

*Sono stati prodotti 4.679,39 mc di Biogas
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Servizio RUP-E /Comune di Balerna

Vi ringraziamo della collaborazione riguardo al nostro
servizio RUP-E

Vi chiediamo di poter aumentare il messaggio di non
iInserire nessun tipo di imballo, neanche biodegradabile nel
contenitore di raccolta.

Con la Pulizia dei RUP-E BOX rendiamo piu semplice e
incentivante il rispetto del conferimento degli scarti da
cucina.
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BAG-E Sagl Gianluca Ballerini Francesco Bonadiman
-Titolare -Vendita e assistenza clienti
Via Bosconi 1 Via Bosconi 1
CH-6987 Caslano CH-6987 Caslano ‘e @
g.ballerini@gballerini.ch | f.bonadiman@bag-e.ch w
m. +41 79512 35 00 m. +41 79 760 55 27

www.bag-e.ch
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http://www.bag-e.ch/

